ПРИКАЗ
О внесении изменений в Коллективный договор

В целях ____________________________________________, на основании

решения комиссии от ___________ года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Коллективный договор __________________ от ________ года.

2.  ______________________ обеспечить рабочими копиями обновленного договора подразделения организации в срок до ___________ года.

3. Контроль исполнения приказа возложить на _________________________.
Генеральный директор                                               _______________________

                                                                                     подпись, расшифровка